
Tänavu alustab Harku vallas kooliteed roh-
kem kui 120 esimese klassi last. Tabasalu 
Ühisgümnaasiumis täitub koguni 4 esimest
klassi. Kõigis kolmes koolis – Tabasalu 
Ühisgümnaasiumis, Harkujärve Lasteaed-
algkoolis, Vääna Lasteaed-algkoolis – on 
kõik õpetajate kohad täidetud ja ükski tund 
õpetajate puuduse tõttu andmata ei jää.

TÜG direktor Harri Kõo on kooli valmisoleku-
ga uueks õppeaastaks rahul. Kõik õpetajate 
kohad on täidetud, koolis alustab tööd ka 9 uut 
õpetajat. Käimas on koolihoone fassaaditööd. 
Aknad saavad vahetatud 1. septembriks, 
välistööd kestavad oktoobrini. “Koolimajas, 
mille eest nii hästi hoolt kantakse, on rõõm di-
rektor olla,” kinnitab Harri Kõo.
TÜG-s alustab esimeses klassis neli klassitäit 
õpilasi. Eelmisel aastal avatud algklasside tiib 
12 klassiruumiga on sellega 
juba väikseks jäänud. Kui esi-
algu oli sinna plaanitud 1.-4. 
klassid, siis hetkel on 4. klas-
sid juba peamajas. Aastaga 
on uus hoone sisse töötatud ja 
ainsa puudusena toob direktor 
välja probleemid akustikaga pi-
kapäevarühma ruumides.

Vääna Lasteaed-algkoolis 
alustab esimeses klassis kooli-
teed 10 õpilast. Erinevalt suur-
test linnakoolidest, kus õpetaja-
te liikuvus suur ja mis hädas 
töötajate leidmisega, pole Vää-
nas õpetajatega probleeme, 
räägib Vääna Lasteaed-alg-
kooli juhataja Maris Viisileht. 
Vahepeal on valmis saanud 
10 arvutiga uus arvutiklass 
mõisa soklikorrusel, suurema-
test töödest nimetab juhataja 
veel õpetajate toa remonti. 
Mõisakoolina on Vääna koolil 
oma osa täita kultuuriloolises 
plaanis: Vääna mõis osaleb 
suvises mõisate külastusmän-
gus “Unustatud mõisad” ning 
õpetajad said selgi suvel lih-
vida oma oskusi giidiametis. 
“Külastusmängu raames käis 
Vääna mõisaga tutvumas sadu 
inimesi,” räägib Maris Viisileht, 

“eriti palju tuli rahvast viimastel külastuspäev-
adel.”

Harkujärve Lasteaed-algkoolis oli nädal enne 
1. septembrit esimese klassi õpilaste nimekirjas 
22 õpilast. Kuigi Harkujärve koolipere elab uue 
koolihoone ootuses, sai seegi kool suvel iluravi 
ja sanitaarremonti tehti kahes klassiruumis, 
räägib direktor Külli Riistop. 

Et Harku vallast käib märkimisväärne hulk 
õpilasi kooli Tallinnasse, alustab sel õppeaastal 
uus koolibussiliin. Tallinnas koolis käivate õpilas-
te jaoks avab Tallinna Transpordiamet koostöös 
Harku Vallavalitsusega alates 3. septembrist uue 
koolibussiliini marsruudil Vääna-Jõesuu – Tallin-
na kesklinn. Buss väljub Vääna-Jõesuust ja pea-
tub kõikides peatustes kuni Tiskreni. Eelmisel 
õppeaastal käis Harku vallast Tallinna koolides 
493 last, nii et vajadus sellise liini järele on 

olemas. Koolibuss on mõeldud  Harku valla 
lastele sõiduks kooli hommikul, sõiduõiguse 
annab Tallinna kooli poolt väljastatud õpilas-
pilet. Bussisõit on õpilastele tasuta, koolibussi 
finantseerib vald linnaga ühiselt. Õpilastel, kes 
soovivad uut koolibussiliini kasutada, tuleks 
ühendust võtta Harku vallavalitsusega e-posti 
teel: Helve.keel@harku.ee või tel. 600 3868 
ja 515 4807. Kõikide õpilasliinide graafikud on 
avaldatud Harku Valla Teatajas ja üleval valla 
kodulehel.

Tänavu on suurenenud valla poolt makstav 
koolitoetus esimesse klassi astujatele, varase-
ma 500 krooni asemel tuhande kroonini. Toe-
tuse saamiseks vajalikud avalduse vormid on 
saadaval valla kodulehel ja vallamaja infolauas.

HVT
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Harku valla
 TEATAJA

Rahuoperatsioonide Keskus 
teavitab väliharjutustest Harku 
valla teedel
Väljaõppekeskuse Rahuoperatsioonide Keskus mis-
siooniüksus EU NBG viib läbi kontrollõppuse Harku 
valla üldkasutatavail teedel alates 3. septembrist kel-
la 9.00 –st kuni 6. septembri kella 17-ni.

Tegemist on missioonieelse kontrollharjutusega, 
mis toimub Keila valla, Padise valla, Vasalemma val-
la, Harku valla ja Paldiski linna haldusterritooriumil. 
Harjutuse eesmärk on treenida missiooniüksuse iga-
päevast tegevust ja kinnistada juba olemasolevaid 
teadmisi.

Harjutusest võtab osa kuni 45 kaitseväelast ning 
kasutatakse 6 maasturit ja 6 veokit. Harjutuse käigus 
täidetakse üldkasutatavatel teedel jalgsi ja masinate-
ga liikumisel kehtivaid liiluseeskirju.

HVT

Harku valla koolid on uueks õppeaastaks valmis
Kevadel võttis volikogu vastu otsuse Harku valla koer-
te registri loomise kohta. Esialgne ajagraafik nägi ette 
valla koerte kiibistamist ja registrisse kandmist käes-
oleva aasta augustiks, kuid tehnilistel põhjustel registri 
käivitamine viibib ning vallavalitsus loodab selle tööle 
saada 2008. a. algusest. 

Koerte registri loomise eesmärgiks on Harku vallas 
registreeritud koerte üle arvestuse pidamine, nende 
kohta info kogumine ja väljastamine ning järelvalveta 
koerte omanike kiire leidmine ja nende tagastamine 
omanikule.

HVT

Koerte registri loomine viibib

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus võttis 
vastu Lääne-Harjumaa turismiobjektide ja 
–marsruutide väljaarendamise kava. 
Koostöös piirkonnna omavalitsustega hinnati 
Lääne-Harju valdade turismipotentsiaali, valiti 
välja arendatavad turismiobjektid ja määratleti 
nende investeeringuvajadused. Välja on tööta-
tud mitmekesised turismimarsruudid ja kavan-
datud objektide viidastamine. 

Lisaks üldmarsruudile on välja töötatud 
näiteks militaarmarsruut, rannikumarsruudid, 
rannarootsi marsruut, loodusmarsruut,  mõi-
sasid ja kirikuid tutvustavad kultuurimarsruu-
did, kogupere nädalalõpu marsruut. Tallinnast 
algavad marsruudid on läbitavad päevaga ja 
sellega linnalähedase turismi arenguks eriti 
sobivad. Projekti on kaasatud ka marsruutide 

läheduses olevate toitlustus- ja majutusasutus-
te ning vaba aja teenuseid pakkuvate ettevõ-
tete esindajaid. Näiteks rannikumarsruut läbiks 
Rannamõisa panka, Suurupi ülemist ja alumist 
tuletorni, türisalu panka, Keila juga, Treppoja 
astangut, Pakri poolsaart, Pakri panka, Pakri 
tuletorni, Harju-Risti kirikut, Vihterpalu mõisa, 
Nõva kirikut, Bretshadi, Dirhami sadamat ning 
Saare matkarada. Harku vallast on erinevate 
marsruutide juures peetud enim tähelepanu 
väärivaiks Türisalu panka, Suurupi poolsaart 
ja majakaid, Humala blindaaze, Rannamõisa 
panka, Vääna maastikukaitseala, Vääna mõi-
sa, Kumna mõisa.

Valminud turismiobjektide teostatavusana-
lüüs on ühtlasi ka aluseks omavalitsuste tu-
rismialasteks investeeringuteks aastail 2007 

– 2013. Eestis sise- ja välisturism on viimastel 
aastatel kasvanud jõudsalt, kuid seni on turism 
piirkonniti jaotunud erinevalt ning Tallinna lä-
hipiirkonnad on seni olnud üsna turundamata. 
Turismimarsruudid pakuks külastajatele piir-
konnas täiendavat tegevust, mõeldud on eri-
nevatele sihtrühmadele ning pakuks nii suvist 
kui ka talvist tegevust. Eesmärk on viie aasta 
jooksul suurendada külastatavuse kasvu 50% 
võrra.

Kogu arengukavaga saab tervikuna tutvuda 
Harku valla kodulehel rubriigis: valla areng/
arengukavad.
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Valmis Lääne-Harjumaa turismimarsruutide väljaarendamise kava

Harku vald pakub mitut liiki kooli-
toetust                                           

Tänavu on poole võrra suurenenud koolitoetus esi-
messe klassi astujatele, varasema 500 krooni asemel 
tuhande kroonini. Toetust makstakse lapsevanema 
avalduse põhjal ja toetuse saamine ei olene pere sis-
setulekutest. Lisaks on võimalik taodelda täiendavat 
koolitoetust, koolilõuna toetust, toetust huvitegevuse-
le ning päevases õppevormis orbudele.

Täiendavat koolitoetust makstakse peredele, kus 
üldhariduskoolis, kutsekoolis või tehnikumis õpib 2 
või enam last. Üksikvanemad või lesed saavad täien-
davat koolitoetust ka siis, kui peres on üks koolilaps. 
Toetust makstakse lapsevanema avalduse ja pere-
konna sissetulekuid tõendavate dokumentide alusel. 
Täiendava koolitoetuse suurus on 600 krooni ja seda 
makstakse välja kaks korda aastas, kevadel ja sügi-
sel.

 Koolilõuna toetuse saamiseks on tarvilik esitada 
lapsevanema avaldus, samuti perekonna sissetu-
lekuid tõendavad dokumendid. Toetus määratakse 
õppeaastaks ja kuni 100 % koolilõuna maksumusest.

Vald toetab ka huvitegevust. Huvitegevuse soo-
dustamiseks makstakse vähekindlustatud peredele 
huvikoolis – näiteks muusikakoolis - õppiva lapse 
koolituskuludeks ühekordse toetusena kuni 50% 
poolaasta õppemaksust. Valla sotsiaalhoolekande 
osakonnale tuleb esitada lapsevanema avaldus ja 
pereliikmete sissetulekuid tõendav  dokument.

Päevases õppevormis õppivatele orbudele mak-
sab vald kuni 20ne aastaseks saamiseni toetust 500 
krooni kuus, seda õppeperioodil 1. septembrist kuni 
30. juunini.

Kõigi toetuste puhul on oluline, et nii lapsevanem 
(taotleja) kui laps (lapsed) oleksid sisse kirjutatud Har-
ku valda. Pere sissetulekuid tõendavate dokumentide 
esitamise nõude juures on oluline teada, et toetust 
makstakse juhul, kui pere sissetulek ühe pereliikme 
kohta on väiksem kui neljakordne toimetulekupiir ehk 
alla 3600 krooni.

 Avalduse vormid on saadaval valla kodulehel ja 
vallamaja infolauas. Avaldusel palume kindlasti mär-
kida taotleja kontaktandmed, telefoninumber, panga-
konto (kuhu toetus kanda) ja kool, kuhu laps õppima 
läheb.

Lisainfo:Tiia Spitsõn,
tel 600 3867

Lapsehoidjate koolitus

Harku Vallavalitsus ja MTÜ Perekasvatuse Instituut 
korraldavad 8. septembrist kuni 21. oktoobrini 2007. a 
lapsehoidja koolituse (160 t, 7 nädalavahetust) Taba-
salus, millele järgneb eksami tegemine ja lapsehoidja 
kutsetunnistuse saamine. Koolitusgrupi suuruseks 
võib olla 25-30 inimest. Selleks, et teada meie valla 
inimeste soovi koolitusel osalemiseks, palume täien-
dava info saamiseks ja eelnevaks registreerimiseks 
võtta ühendust:
Helve Keel – tel. 600 3868, 515 4807 või 
e-post: helve.keel@harku.ee.

Helve Keel,
Lastekaitse spetsialist

Harku vallas asutati juba 14-s naabrivalve 
sektor. Naabrivalvega ühinejate arvu poolest 
on Harku vald Harjumaal esikohal.
Neljapäeval, 23. augustil sõlmisid Harku vald, 
Põhja Politseiprefektuuri Lääne politseiosakond, 
MTÜ Eesti Naabrivalve ning AÜ Vääna naabrival-
ve sektori nimel Maarika Korjus Harku vallamajas 
AÜ Vääna naabrivalve lepingu. 

Lepingu eesmärgiks on Vääna aiandusühistu 
piirkonnas kuritegevuse ennetamine, naabrivalve 
korraldamine ja osapoolte koostöö turvalise elu-
keskkonna saavutamiseks. 

Vääna naabrivalve sektor on Harkus juba 14-

es sektor ning naabrivalvega liitujate hulk vallas 
suureneb pidevalt. MTÜ Eesti Naabrivalve Harju-
maa projektijuht Erik Niinemaa sõnul võib Harku 
valla teistele omavalitsustele eeskujuks seada. 
”Harku elanikud on aktiivsed naabrivalvega ühi-
nejad, sektorite arvu poolest on Harku vald Harju-
maal esikohal,” sõnas Niinemaa. 

Vallavanem Ott Kasuri sõnul on naabrivalvelii-
kumine end Harku vallas igati õigustanud. “Naab-
rivalvesektori asutamine loob keskkonna, kust 
varas eelistab eemale hoida,” märkis ta.

Lääne-Harju politseiosakonna korrakaitsetali-
tuse juht Elari Kasemets rõhutas ka seda, mida 

elanikud kuritegude ennetamiseks ära teha saa-
vad. “Kindlasti tasub tähelepanu pöörata aedade 
ja hoovide korralikule valgustusele, sest varas ee-
listab tegutseda pimedas.” 

Naabrivalve organiseerimiseks oma kodu-
kohas ning uute naabrivalve sektorite moodus-
tamiseks on oodatud kõik huvilised. Jätkuvalt 
saab informatsiooni naabrivalve kohta Harjumaa 
projektijuht Erik Niinemaalt telefonil 52 76965 või 
saates e-kirja erik@naabrivalve.ee. Samuti naab-
rivalve kodulehelt aadressil www.naabrivalve.ee.
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Vääna elanikud asutasid naabrivalve

Vääna koolis saavad õpilased uuel õppeaastal rõõmu tunda vastvalminud arvutiklassist mõisa soklikorrusel.



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Sõlmitakse finantseerimis-
lepingud OÜ-ga Silmatera Mudilasmaja, OÜ-ga Liiklusohu-
tuskeskus, MTÜ-ga Nõmme Lastekaitse Liit. Tasutakse Haiba 
Lastekodu varjupaiga teenus sinna paigutatud ema ja vast-
sündinud lapse eest. Koolitoetust makstakse kahe lapse I klas-
si astumisel. Määratakse hooldajatoetus raske puudega isiku 
hooldajale. Küttetoetust makstakse kahele isikule. Pensionärile 
makstakse ühekordset sotsiaaltoetust. Võimaldatakse tasuta 
ujumisteenust vanaduspensionärile, ravi- ja rehabilitatsiooni-
toetust makstakse ravimite eest ning invavahendi soetamiseks 
(50% kuuldeaparaadi maksumusest). Tasutakse puudega 
lapse erivajadustega laste laagris osalemise kulud. Tasutakse 
puudega lapse koolituskulud Tallinna Erivajadustega Laste ja 
Noorte Tugiühingu Hilaruse Koolis. Tasutakse puudega isiku 
päevategevuse teenus Puuetega Noorte Õppekeskuses Juks. 
Tasutakse kahe raske puudega lapse transpordikulud kooli. 
Moodustati komisjon Pangapealse Lasteaia juhataja konkursi 

läbi viimiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Volikogule esitatakse ot-
suse “Tabasalu alevikus Jalaka 1 maaüksuse detailplaneerin-
gu kehtestamine” eelnõu; otsuse “Vääna-Jõesuu külas Terra 
elamu-kvartali detailplaneeringu kehtestamine” eelnõu; otsuse 
“Vääna külas Vääna laokompleksi Keila metskond maatükk 
nr 23 ning lähiala detailplaneeringu kehtestamine” eelnõu; 
otsuse “Ilmandu külas Manna kinnistu detailplaneeringu algat-
amine” eelnõu. Anti ehitusload Tiskre külas Alasniidu põik 8 
üksikelamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus Klooga mnt 9B ük-
sikelamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus Jõhvika 8 üksikela-
mu ehitamiseks; Rannamõisa külas Rannamõisa suvila nr 13 
lammutamiseks; Muraste külas Kolmiku 6 üksikelamu ehita-
miseks; Suurupi külas Käsikäes 16 aiamaja laiendamiseks; Viti 
külas Bensu II maaüksusele büroo-lao ehitamiseks; Viti külas 
Martini 15 aiamaja ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Masina-
ehitaja 57 aiamaja rekonstrueerimiseks; Naage külas Siinus 
21 aiamaja rekonstrueerimiseks; Türisalu külas Pärna 19 ai-
amaja ehitamiseks; Türisalu külas Türisalu 6-13 aiamaja ehi-
tamiseks; Tutermaa külas Jaarli tee 6 üksikelamu ehitamiseks. 

Määrati projekteerimistingimused Rannamõisa külas Taumi 
põik 7 kahe korteriga elamu ehitusprojekti koostamiseks; Ran-
namõisa külas Ringtee 29-II suvila rekonstrueerimisprojekti 
koostamiseks; Kumna ja Kütke külas Vampsi talu abihoone 
rekonstrueerimise ehitusprojekti koostamiseks. Ei väljastatud 
projekteerimistingimusi Viti külas Termo 36 aiamaja ja abihoone 
ehitamiseks; Ilmandu külas Runtsi maaüksusele teise elamu 
ehitamiseks. Kooskõlastati Harkujärve põhikooli lahendus.                                     
Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti nõusolek vee erikasu-
tuseks Eesti Maaülikooli Põllumajandus- ja keskkonnainsti-
tuudile põhjavee võtmiseks Cm-veekihist. Kooskõlastati OÜ 
Eesti Geoloogiakeskus üldgeoloogilise uurimistöö loa taotlus. 
Nõustuti Liikva külas asuva Tammemäe 2 kinnistu jagamisega 
kaheks kinnistuks.
Majandusküsimused. Volikogu majanduskomisjonile esi-
tatakse Pankrannik 3 hoonestuspiirkonna tehnovõrkude kom-
penseerimise küsimus. Valla asutuste haridus-, kultuuri- ja 
sotsiaaltöötajatele makstakse puhkusetoetust.    

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Küttetoetust makstakse 
ühele isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 7 isikule, ühe-
kordset sotsiaaltoetust 2 isikule, pensionärile võimal-
datakse ujumisteenust. Raske puudega isikule kompens-
eeritakse osaliselt ujumisteenus. Koolitoetust makstakse 
Inglismaa kultuuri- ja õppereisi kulude osaliseks kompens-
eerimiseks ning 7 perele lapse esimesse klassi astumisel. 
Finantseerimislepingud sõlmitakse FIE-ga Sirli Aren ja 
OÜ-ga Nublu. Vormistatakse ümber 4 lapse toetused.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehitusload Tiskre 
külas Liiva, Möldre ja Välja tänavate sidevarustuse ja täna-
vavalgustuse ehitamiseks; Muraste külas Muraste tee 20 
ladu-garaaži veevarustuse ja kanalisatsiooni ehitamiseks; 
Muraste külas Kallaku alajaama asendamiseks ja elektri-
liinide rekonstrueerimiseks; Suurupi külas Maieke 28 aiamaja 
ehitamiseks; Suurupi külas Sõrve 4 aiamaja rekonstrueeri-
miseks; Viti külas Termo 24 elektrivarustuse ehitamiseks; 

Vääna-Jõesuu külas AÜ Vesilind veetrassi ehitamiseks; 
Vääna-Jõesuu külas Masinaehitaja 91 aiamaja rekon-
strueerimiseks; Türisalu külas Türisalu 2-47 elektrivarus-
tuse ehitamiseks; Vahi külas Vahi 2 ja Vahi 3 maaüksuste 
elektrivarustuse, sidevarustuse ja tänavavalgustuse ehita-
miseks; Kumna külas Kumna 19-1 kaksikelamu sektsiooni 
ehitamiseks; Kumna külas Kumna 19-2 kaksikelamu 
sektsiooni ehitamiseks; Tabasalus Jõhvika tn lõik 3 tee ehita-
miseks. Ei antud ehitusluba Suurupi külas Hindreku 2 kaksik-
elamu ehitamiseks.  Väljastati projekteerimistingimused 
Muraste külas AÜ Muraka 16 olemasoleva hoone lammuta-
mise ja aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas 
Küla-Jüri maaüksusele elamuehitusprojekti koostamiseks; 
Viti külas AÜ Datel  5 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna-Jõesuu külas AÜ Maral 15 aiamaja laiendamise ehitus-
projekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Meri 7 
aiamaja laiendamise ja sauna ehitusprojekti koostamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Maa ostueesõigusega 
peeti võimalikuks erastada Klubi 2 katastriüksus Harku 
alevikus. Volikogule esitatakse otsuse “Katastriüksuse 

sihtotstarbe määramine” eelnõu Sõrve külas Seitsme-
Tamme katastriüksuse sihtotstarbe määramiseks maatu-
lundusmaast elamumaaks. Peeti võimalikuks jätta riigi 
omandisse Harku vallas Tiskre külas asuva maaüksus 
(AT0707090024), ligikaudse pindalaga 6,09 ha ning Suuru-
pi külas Mäe I (7313 m², elamumaa), Mäe II (7760 m², riigi-
kaitsemaa) ja Mäe III (3,03 ha, riigikaitsemaa) maaüksused. 
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 24. aprilli 2007 korraldust 
nr 618 “Aadresside ja katastriüksuse sihtotstarbe määra-
mine”. Määrati sihtotstarbed ja aadressid Liikva külas AÜ 
Rako üldmaa kinnistu detailplaneeringu alusel jagamisel 
ja piiride muutmisel moodustuvatele katastriüksustele ning 
Suurupi külas asuva Aguri-Valtri kinnistu jagamisel moo-
dustuvatele katastriüksustele. Anti nõusolek vee erikasu-
tuseks AÜ-le Tedre põhjavee võtmiseks Cm_V veekihist.
Majandusküsimused. Volikogule esitatakse otsuse “Kor-
teriomandi soetamine” eelnõu. Arutati Tabasalu alevikus 
Remmelga tänava küsimust.        
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Harku vallavalitsuse 21. augusti 
istungi ülevaade

Harku vallavalitsuse 14.augusti istun-
gi ülevaade

Harku vallavalitsuse 07. augusti  
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Finantseerimislepingud 
lapsehoiuteenuse eest tasumiseks sõlmiti OÜ-ga Pailaps, 
OÜ-ga Väikelaste Päevahoid, FIE-ga Riina Kont-Kontson, 
OÜ-ga Avitus APV ning Mängutuba OÜ-ga. Sõlmiti pere-
konnas hooldamise leping 2002.aastal sündinud lapse 
hooldamiseks. Nõustuti lapse perekonnanime muut-
misega. Kompenseeritakse viipekeele tõlketeenus. Anti 
nõusolek lapse võtmiseks lasteaeda väljaspool järjekorda. 
Makstakse ühekordset sotsiaaltoetust pensionäridele. 
Määrati hooldaja raske puudega isikule. Makstakse kooli-
toetust I klassi astujale. Avaliku ürituse korraldamise luba 
anti spordiürituse Hansapank XDream korraldamiseks 
19.08 kell 10-18.                                                    
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Harku alevikus Rukkilille 17 elamu ehitus-

projekti koostamiseks; Harku alevikus Instituudi tee äärde 
ajutise andmeside konteineri paigaldamise ja sidekanali-
satsiooniga ning elektrivõrguga ühendamise ehitusprojekti 
koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Liivaku nr 2 abi-
hoone ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas AÜ Martini 13 
aiamaja ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Liikva kü-
las Allika 5 elamu ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; 
Adra külas Astelpaju kinnistule elamu ja nelja abihoone ehi-
tusprojekti koostamiseks. Ei väljastatud projekteerimistingi-
musi Suurupi külas Luige maaüksusele elamu ja abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Vää-
na Puravik aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitus-
load Vääna-Jõesuu külas Masinaehitaja 68 aiamaja/suvila 
ehitamiseks; Adra külas Uuesauna maaüksusel üksikelamu 
ja garaaž-kõrvalhoone ehitamiseks. Algatati Harku alevikus 
Tominga II maaüksuse ja lähiala detailplaneering. Kinnitati 
Ilmandu külas Maasika detailplaneeringu lähteülesanne. 
Võeti vastu Adra külas Niliske ja Krõua-2 maaüksuste de-

tailplaneering. Vaadati läbi taotlus projekteerimistingimuste 
väljastamiseks Suurupi külas Kalda III maaüksusele ning 
taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Suurupi kü-
las Kalda IV maaüksusele.  
Maa- ja keskkonnaküsimused. Kooskõlastati OÜ Demon-
tering jäätmeloa taotlus romusõidukite käitlemiseks Vääna 
Autolammutuses; AS Harku Karjäär jäätmeloa taotlus jäät-
mete tekitamiseks Harku Karjääris. Määrati katastriüksuste 
nimed ja sihtotstarbed Vahi külas Välja katastriüksuse jaga-
misel moodustatud katastriüksustele; Viti külas Karjamiku 
III katastriüksuse jagamisel moodustatud katastriüksustele.
Majandusküsimused. Arutati liikluskorraldust Alajaama 
teel Tutermaa külas, Kalda tänaval Tabasalu alevikus ning 
Hiie teel Vääna-Jõesuu külas. Kooskõlastati Harku valla ja 
Tallinna linna vahelise koolibussi marsruut. Volikogule esi-
tatakse otsuse “Vallavara ostmine” eelnõu. Vaadati läbi va-
jalikud lisatööd Tabasalu – Muraste kergliiklustee ehitusel.

Algab ujumislaager koolinoortele

27.–31. augustil algusega kell 10.00 toimub 
Tabasalu Spordikompleksi ujulas ujumislaager 
Harku valla registris olevatele koolinoortele, 
kes õpivad koolides väljaspool Harku valda.

Laagrit korraldab MTÜ Tabasalu Ujumisklubi, 
treeneriks Reet Männik.
Kursuse maht on kokku 12 tundi. 
Ujumislaager on tasuta.

Registreerimine:
5567 2997, Reet Männik

Harku Vallavalitsus

Algatatud detailplaneeringud
Harku Vallavalitsus teatab, et 7. augustil 2007 on kor-
raldusega nr 1258 algatatud Harku alevikus Tominga II 
maaüksuse ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtotstarbe määramine, maksimaalselt 
5 elamumaa krundi ning üldmaa ja transpordimaa krun-
tide moodustamine ning krundi piiride ja ehitusõiguse 
määramine. Planeeritava ala suurus on ca 3,3 ha.

Eskiislahenduse tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 6. septembril 2007 kell 14:00 
toimub Tabasalus Ranna tee 1 Türisalu küla Sepa kinnis-
tu ning lähiala detailplaneeringu lähteseisukohtade ja 
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni 
saab igal tööpäeval telefonil 600 3860. 

XV TABASALU DUATLON
Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja III etapp
Laupäeval, 8. septembril 2007

KORRALDAJA: Tabasalu Triatloniklubi  
VÕISTLUSKESKUS: Tabasalu Spordikompleksi 
parkla (Tabasalu Kooli 1)
DISTANTSID:
Lastel: 2 km jooksu – 5 km rattasõitu – 1 km jooksu  
– START kell 11.00
Noortel ja harrastajatel:   
3,4 km jooksu – 15 km rattasõitu – 1,7 km jooksu 
– START kell 12.00
Juunioridel ja täiskasvanutel:    
6,8 km jooksu – 30 km rattasõitu – 3,4 km jooksu 
–  START kell 13.00
EELREGISTREERIMINE: www.triatlon.ee
STARDIMAKS: tasumine võistluskeskuses stardi-
materjalide kättesaamisel:
lastele tasuta, noortele, juunioridele ja harrastaja-
tele 50 krooni, ülejäänud vanusekategooriatele 100 
krooni. 

VANUSEKATEGOORIAD:
1. distantsil:    lapsed D – sünd. 1996 ja hiljem;
                       lapsed C – sünd. 1994-95.
2. distantsil:    noored B – sünd. 1992-93;
                       noored A – sünd. 1990-91;
                       harrastajad.
3. distantsil:    juuniorid – sünd. 1987-89; 
                       eliit – sünd. 1968-86.

 veteranid I – sünd. 1958-67;
 veteranid II – sünd. 1948-57;
 veteranid III – sünd. 1938-47;
 veteranid IV – sünd. 1937 ja varem.

Kõik vanusekategooriad avatakse sõltumata osa-
võtjate arvust.
Tabasalu duatlonil võivad osaleda kõik vastavat et-
tevalmistust omavad ja stardimaksu tasunud sport-
lased. 
Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarjas osalevad ai-
nult Eesti Triatloni Liidu litsentsi omavad sportlased. 
Hooaja litsentsi mitteomavatel sportlastel on või-
malik osta ühepäevane ETL litsents kohapeal. ETL 
ühepäevane litsents: lastele 25, noortele ja juuniori-
dele 50, ülejäänud vanusekategooriatele 75 krooni.

TUULESSÕIT KEELATUD. 
KIIVRI KANDMINE RATTAETAPIL KOHUSTUSLIK.

AUTASUSTAMINE: kell 16.00 võistluskeskuses.
Tabasalu duatlonil autasustatakse iga vanuseka-
tegooria kolme paremat esemelise või rahalise 
auhinnaga. Harrastajate arvestuses auhinnad loo-
sitakse.
Võistluste peakohtunik: Lembit Pallas, tel. 5669 
8670

TOETAVAD: Harku Vallavalitsus, E-Betoonelement, 
Büroomaailm, Velospets, AS Born, AS Serica, Sa-
kala Tööstusautomaatika AS, Tabasalu Spordi-
kompleks, Tarplan Kaubanduse AS, Prolexplast. 

TABASALU MUUSIKAKOOLI 
KUNSTIKLASS

VÕTAb VASTU UUSI ÕPILASI I-VII KLAS-
SINI. TUNNID TOIMUVAD KAHEL PäEVAL 
NäDALAS.

Õpetaja: Mari mesilane

Info ja registreerimine tel. 501 0050, 607 6180

TABASALU MUUSIKAKOOLI
LOOVUSE KLASS

OOTAb OMA ENDISI JA UUSI ÕPILASI I-III 
KLASSINI. TUNNID TOIMUVAD ÜKS KORD 
NäDALAS.

- kuulame ja teeme ise muusikat,
- mängime ja liigume,
- joonistame ja meisterdame

Õpetajad: Nargiz Kuut ja Mari Mesilane

Info ja registreerimine tel.501 0050, 607 6180

Kumna Kultuuriait
(Kumna tee 11a) 

Ootab huvilisi taas kunstiringi. Alustame septembri 
teises pooles. 
Täpsem info: e-post: kultuuriait@hot.ee, 
tel. 671 7357. 

Kumna Kultuuriait on avatud:
E   12.00 - 17.00
TK 12.00 - 19.00
NR 12.00 - 20.00
LP  suletud

Avatud on avalik internetipunkt.

Vääna Külakoda 

Septembrist alustavad külakojas uue hooga huvi-
alategevused ja ringid:

* Eakate ravivõimlemine, 1. kord nädalas (päev ja 
kellaaeg on täpsustamisel)
* Loovusring lastele, teisipäeviti algusega 10.00
* Kunstiring  kõikidele vanusegruppidele, teisipäe-
viti algusega kell 19.00
* Seltskonnatantsu kursused (päev ja kellaaeg on 
täpsustamisel)
 
Septembris on plaanis ka lühikoolitus teemal 
“Leiva-saia küpsetamne tänapäeva tingimustes”. 
Koolitusel tutvustatakse leiva ja saia saamislugu 
ja näidatakse erinevaid võimalusi nende valmis-
tamiseks tänapäeva tingimustes. Soovijad võivad 
kätt proovida ka kohapeal. Täpsem informatsioon 
septembri alguses.

Külakoja tee 2, Vääna küla
Juhataja Angela Loot 
tel 580 66554
www.vaanakulakoda.ee

Perespordipäev "Türisalu XXII 
Kuulijänn"

Pühapäeval, 23. septembril kell 16.00 Türisalu 
staadionil.

Korraldab 
Türisalu Spordiklubi

Sportlik perepäev Tabasalu 
Looduspargis, maailma 

Südamepäeva tähistamine.

Pühapäeval, 30. septembril kell 11.00

Korraldab
Harku Valla Lastekaitse Ühig
Harku Vallavalitsus

Sõiduplaan 2007/2008 õppeaastal 
(alates 03.09.2007)
Liin nr.1 (20-kohaline buss)
Kumna-Vääna-Suurupi-Tabasalu ÜG
 
Metsakool
Tutermaa           6.50
Kumna              6.50
Kütke                6.59
Humala             7.03
Vääna               7.07
Suvilad              7.13
Vääna-Viti         7.15
Suurupi teerist   7.17
Kivitee               7.20
Tuletorni            7.22
Orase               7.23
Suurupi teerist   7.24
Muraste            7.25
Ilmandu             N
Tabasalu ÜG     7.35
Lasteaed           7.37
Keila-Joa           8.00
Naage küla        8.04
Vääna kool        8.12
Metsakool         8.25

Liin nr.4 (20-kohaline buss)
Metsakool - Tabasalu - Liikva - Vääna-Viti  - Vääna - Kiia 
- Kumna - Humala – Metsakool

Metsakool         15.30
Tabasalu ÜG     15.53
Tabasalu lasteaed 15.55
Rannamõisa      N
Tuuleveski         N
Kuusiku             16.00
Sõrve                16.02
Liikva                16.04
Suvila                16.06
V-Viti                16.08
Suvila                16.10
Liikva                16.12
Vääna kool        16.15
Vääna-Posti      16.20
Kumna              16.25
Humala             16.30
Naage
Keila-Joa teerist 16.40
Metsakool         16.45

Liin nr. 2 (Suur buss)
K-Joa - Vääna - Harku -Tabasalu ÜG

Keila-Joa                7.05                  7.05
Vääna                     7.15                  7.12
Kruusaaugu            N                      N
Uuevälja                  N                      N
Mäe (Vääna-Posti) 7.22              7.20
Pühaküla                N                      N
Hüüru                      N                      N
Harku                7.28                  7.26
Harku kauplus   7.30                  7.30
Eesti ehitusdetail N                    N
Tabasalu ÜG     7.37                  7.40
Tabasalu lasteaed 7.40               7.43
Muraste            7.50                  7.53
Vääna-Viti         7.53                  7.56
Suvilad              7.55                  7.58
Vaila                 N                      N
Jõeääre             N                      N
Vääna kool        8.08                  8.08
Metsakoo          8.15                  8.15
suveaeg            talve aeg
 
Liin nr. 3 (Suur buss)
Vääna -Muraste -Haabersti - Harku - Tabasalu -Vääna - 
Kumna -K-Joa

 
Märkus: Reedeti väljuvad kõik bussid õhtustele liinidele üks 
tund varem.

Vääna-Jõesuu - Balti jaam
Peatus                                     Väljumisajad
                                                 E-R
 Vääna-Jõesuu                7:00
Vääna-Viti                     7:02
Suurupi tee                    7:04
Muraste                        7:05
Ranna tee                     7:06
Pangapealse                 7:07
Ilmandu                         7:08
Maasika                        7:09
Sõrve                            7:10
Rannamõisa                  7:11
Mere tee                       7:12
Tabasalu                       7:13
Kallaste                        7:14
Tiskre                           7:16
Kaluri                            7:17
Jõeääre             7:18
Järve tee                       7:19
Pikaliiva                        7:20
Tanuma             7:22
Rocca al Mare kool            7:23
Looga                           7:26
Mustjõe                         7:27
Humala                         7:28
Pirni                              7:29
Hipodroom                     7:30
Mooni                           7:31
Taksopark                     7:33
Koidu                            7:35
Vabaduse väljak        7:37
Vabaduse väljak (troll)    7:38
Vabaduse väljak (buss)   7:40
Vabaduse väljak (plats)   7:41
Hotell "Tallinn"                 7:44
Balti jaam                      7:45 

Keila-Joa           14.40
Vääna kool        14.55
Suvilad              N
Muraste            N
Tabasalu ÜG     15.15
Haabresti          15.25
Harku-Järve       15.30
Bioloogia           15.35
Tabasalu ÜG     15,50
Tabasalu lasteaed  15.52
Muraste            16.00
Suurupi teerist        16.02
Orase               16.03
Kivitee
Tuletorni            16.04
Orase               16.07
Suurupi teerist   16.08
Vääna-Viti         16.10
Vääna-Jõesuu    16.12
Naage               16.14
Türisalu             16.16
Metsakool         16.20

Keila-Joa                         7.05                  7.05
Vääna                               7.15                  7.12
Kruusaaugu             N                      N
Uuevälja                   N                      N
Mäe (Vääna-Posti)  7.22              7.20
Pühaküla                  N                      N
Hüüru                       N                      N
Harku                                 7.28                  7.26
Harku kauplus              7.30                  7.30
Eesti ehitusdetail     N                    N
Tabasalu ÜG                  7.37                  7.40
Tabasalu lasteaed    7.40               7.43
Muraste                            7.50                  7.53
Vääna-Viti                      7.53                  7.56
Suvilad                            7.55                  7.58
Vaila                         N                      N
Jõeääre                    N                      N
Vääna kool                    8.08                  8.08
Metsakool                      8.15                  8.15
                                     suveaeg       talve aeg

Metsakool         15.30
Tabasalu ÜG     15.53
Tabasalu lasteaed 15.55
Rannamõisa      N
Tuuleveski         N
Kuusiku             16.00
Sõrve                16.02
Liikva                16.04
Suvila                16.06
V-Viti                16.08
Suvila                16.10
Liikva                16.12
Vääna kool        16.15
Vääna-Posti      16.20
Kumna              16.25
Humala             16.30
Naage
Keila-Joa teerist      16.40
Metsakool         16.45

Metsakool
Tutermaa           6.50
Kumna              6.50
Kütke                6.59
Humala             7.03
Vääna               7.07
Suvilad              7.13
Vääna-Viti         7.15
Suurupi teerist        7.17
Kivitee               7.20
Tuletorni            7.22
Orase               7.23
Suurupi teerist        7.24
Muraste            7.25
Ilmandu             N
Tabasalu ÜG         7.35
Lasteaed           7.37
Keila-Joa           8.00
Naage küla        8.04
Vääna kool        8.12
Metsakool         8.25



Tiraaž 4500 August 2007 NR. 15 (202) TASUTA  www.harku.ee
3

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 04.09.
Järgmine leht ilmub 12.09.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Alates käesoleva aasta algusest on Tabasalu Spor-
dikompleksi Idamaises saalis toimunud aikido tree-
ningud. Aikido on eelmise sajandi esimesel poolel 
Jaapanis loodud võitluskunst. 

Treener Allan Väär hindab esimest poolaastat edu-
kaks. “Oleme lühikest aega tegutsenud, aga esimene 
hooaeg tõi siiski püsihuvilisi ja mitu treenijat jõudsid ka 
tasemeeksamini. Kogunenud seltskond tundub olevat 
järjekindel, mis on kõige tähtsam. Mõned treeningud 
viis läbi külalistreener ja külalisi saame klubi arenedes 
kutsuda rohkemgi. Pole võimatu ka treeneri külaskäik 
võitluskunsti sünnimaalt.” Treener lisab: “Julgustaksin 
ka naisi seda ala proovima. Füüsiline vorm ei ole ta-
kistuseks. Olen täheldanud, et algajate puhul ei sõltu 
sellest midagi. Hiljem, vilumuse kasvades on muidugi 
eelised sellel, kes oma üldist sportlikku vormi unarusse 
ei jäta. Ja kui veel kaugemale vaadata, siis tuleb män-
gu ka vaimne tasakaal s.t kuidas keegi iseendaga ning 
maailmaga läbi saab.”

Aikido looja Morihei Ueshiba oli varasemal elupe-
rioodil treeninud mitmeid erinevaid võitlustehnikaid ja 
õpetanud neid teistele, samuti osalenud sõjaväeteenis-
tuses ja sõjas. Sündmusterohke elu viis teda eraldumi-
seni ning oma võitluskunsti loomiseni, milles esikohale 

on seatud kooskõla otsimine vastuseks agressiivsusele. 
Ueshiba lähtus aikido loomisel veendumusest, et tapmi-
ne ei ole lahendus. 

Aikido treeningu lahutamatuks osaks lisaks käsitsi-
võitlusele on mõõga- ja kepitehnikad, sest käsitsivõitlus 
tugineb paljuski vanadele relvatehnikatele. Ühtlasi õpe-
tavad relvad paremini ohtu tajuma ja distantsi hoidma. 
Aikido ei ole võistlussport ja asendamaks võistlustel 
omandatavaid kogemusi, korraldatakse aikidos regu-
laarselt treeninglaagreid, kuhu kutsutakse esinema 
oma ala meistreid Jaapanist ja mujalt. Lisaks on aiki-
do suurepärane vahend enese vormishoidmiseks ning 
meeldiv vaheldus nüüdisaja argielule. Loomulikult on 
aikido ka tõhus vahend enesekaitseks, kuid seda siiski 
peale pikemaajalist harjutamist. 

Huvilised saavad treeningutele registreeruda aad-
ressil: pommuke@hotmail.com (või helistades telefonil 
501 5531). Kirjas tuleks märkida oma vanus ning kas 
olete varem tegelenud võitluskunstidega. Sissejuhatav 
treening on osalejale tasuta. Treenijate soovitav vanus 
on vähemalt 14 aastat. 

HVT

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

Spordikompleksi Idamaises saalis saab tegeleda Jaapani võitluskunstiga 

Suurupis arutati paikkonna tuleviku üle

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kütteklots, lepp (1,7m3) 

www.leilibrikett.ee
tel 637 9411

Laupäeval, 18. augustil toimus Suurupis külaelani-
ke esimene koosolek, kus tutvustati eelnevalt kü-
laelanike seas läbi viidud küsitluse tulemusi ning 
arutati ühiselt küla tuleviku üle. Täname kõiki, kes 
küsitlusele vastasid!
Suurupi külas elab 01.08.2007 seisuga 593 registree-
ritud elanikku, küsitlusele vastas neist  35%. Küsitlu-
sega uurisime külaelanike oskusi, harjumusi, muresid 
ning vaba aja veetmise soove. 

Kolm suuremat infrastruktuuri probleemi Suurupis 
on külaelanike arvates halvas seisukorras kohalikud 
teed, vee- ja kanalisatsiooni trasside puudumine ning 
välisvalgustuse puudumine. Probleeme on veel laste 
koolibussi ja kaupluse ning tänavasiltide puudumisega.

Kohalikud elanikud on väga huvitatud oma vaba 
aja veetmise võimalusest kodukülas. Ollakse huvitatud 
ühise vaba aja veetmise keskuse loomisest, suur puu-
dus on laste mänguväljakutest ning palliplatsidest nii 
lastele kui täiskasvanutele. Kuna Suurupis on mitmeid 
vaatamisväärsusi (tuletornid, Peeter Suure merekind-
luse rajatised jm), siis on vaja nende vahel luua korralik 
matkarada. Plaanime hakata korraldama külaüritusi nii 
täiskasvanutele kui lastele. 

Juba praegu korraldame Suurupi mereäärses 
piirkonnas fotoretki, mille juhendajaks on meie oma 
Suurupi paikkonna elanik ja tuntud loodusemees ning 
fotograaf Val Rajasaar. Huvilised saavad täpsemat in-

formatsiooni kodulehelt www.nikonschool.eu. 
Järgmine kokkusaamine toimub Suurupi Meresi-

dekeskuses 01.09.2007, kus meie oma küla elanik 
tutvustab huvilistele meresidekeskust ning peale seda 
vaatame üle naabruses asuvate merekindluse rajatiste 
hetkeolukorra.

Kutsume üles kõiki elanikke, kellel on informatsiooni 
Suurupi ajaloo põnevatest hetkedest ja faktidest ning 
teavad jutustada kohalikke legende, meiega ühendust 
võtma, et kirjutada koos valmis meie oma küla krooni-
karaamat. Väga paljud ei tea, et Suurupis paiknevad 
ka Peeter Suure Merekindluse objektid. Tsaar Nikolai II 
käsul 1913 - 1917. a. ehitati Suurupi poolsaarele Peeter 
Suure Merekindlus. Nõukogude väed kasutasid ehitisi 
enda tarbeks. 

Suurupi Selts ootab oma tegemistes kaasa lööma 
kõiki huvilisi. Nagu aruteludes mööndi, pole selge, kus 
algab ja lõpeb õieti Suurupi? On Suurupi küla ja Suuru-
pi paikkond. Viimase alla kuulub ka Muraste. Ja seltsi 
tegevuse mõttes ei ole oluline, et tõmbame kindla piiri 
külade vahele – osaleda võivad kõik, kes kaasa taha-
vad lüüa. Eelkõige on seltsi tegevus suunatud Suurupi 
poolsaare elanikele. 

MTÜ Suurupi Selts on asutatud 2003 aastal. Ühingu 
eesmärgiks on Suurupi rannaäärse piirkonna ja selle 
elanike igakülgne arendamine, elanikkonna enesetead-
vuse tõstmine elujõulise ja omanäolise piirkonna nimel, 

looduse, ajaloo ja kultuuripärandi säilitamine ja propa-
geerimine. Jooksvat informatsiooni meie tegevusest 
saab Suurupi Seltsi kodulehelt www.suurupiselts.ee.

Anne-Ly Mitt

Aikido treeningu lahutamatuks osaks lisaks käsitsivõitlusele on 
mõõga- ja kepitehnikad: Anti Kaprei ja treener Allan Väär oma 
oskusi näitamas.

Harku valla suvises linnuriigis - fototabamusi Rein Koolilt

Tuletornid on kinnistunud Suurupi paikkonna iseloomulikeks 
tähisteks. 1760. aastal valminud Suurupi ülemisel tuletornil on 
kõrgust merepinnast 66 m ja torni jalamilt 22 m. Tule nähtavus-
kaugus on 18 miili.  

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1 
76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848
Faks     600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 
3848, 600 3840 või e-posti teel: 
harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev     9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 
13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 
13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Väikebusside ümberehitusega tegelev ette-
võte pakub tööd kohusetundlikule 

MEHHAANIKULE.
Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

Tabasalu Teelahkme Lasteaed võtab alates 
septembrist tööle 

majahoidja/ remonditöölise. 
Sobib ka pensionärile. 

Info tel: 677 2075. Kontakt: Ülle Jurtom

Otsin Tabasallu eramajja 
lapsehoidjat (alates 25.a) 

2-kuusele tüdrukule õhtusel ajal mõneks 
korraks nädalas. Tasu korralik. 

Tel. 5552 0594, katja.skurd@hot.ee.

Otsime lapsehoidjat aastasele poisile 
Tabasalus. Eesti keele oskus on vajalik! 

Tel. 564 1003.

Kooli alguse pidulikud 
aktused 

Tabasalu Ühisgümnaasium
1. septembril
12. klass kell 10.00 õues
1. klass kell 12.00

Vääna Lasteaed-algkool
3. septembril kell 13.00

Harkujärve Lasteaed-algkool
3. septembril kell 10.00 Harkujärve kultuurikes-
kuses

Aed-lepalind

Väike lepalind

Must kärbsenäpp

Linavästriku poeg Linavästriku poeg



Palju õnne hällilastele!

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

PAKUME 
JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE

TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

TEE ENDALE HEAD JA 
TULE MASSAAŽI!

Suvest müügil hinnatud ayurveda looduskosmeetika ja 
–hügieeni tooted.

Erinevate massaažide, Hiina meditsiini, Tai massaaži 
ja psühhoteraapia aegade broneerimiseks ja info saa-
miseks helistage Elinale 50 27 060 või saatke e-mail 

aadressile elina@teraapiakeskus.ee    

LOODUSTERAAPIA KESKUS asub Tabasalus, 
Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis. 

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

SEILWAYS viib sind kaatriga merele. 

Asume Lohusalu sadamas. 
Võta kaasa sõbrad, tuttavad ja lepi aeg kokku!

Info tel. 520 7677 või rasmus@eurooil.ee
w w w. f r e e w e b s . c o m / s a i l w a y s

Kõige pisemad vallaelanikud
Christopher Kingsepp 10.07.2007 Tabasalu alevik
Säsil Park 13.07.2007 Kumna küla
Michelle Niit 20.07.2007 Harkujärve küla
Rocco Roste 27.07.2007 Muraste küla
Meeta Vilipuu 7.08.2007 Suurupi küla
Trevor Metsmaaker  7.08.2007 Muraste küla
Karoliina Kadarik  9.08.2007 Vääna küla
Mikk Laidmäe 16.08.2007 Tabasalu alevik
Taavi Laidmäe 16.08.2007 Tabasalu alevik

90 Karin Viik 10.09                
84 Õie Nokkas 06.09                  
84 Valve Vaher  08.09              
84 Leili Villamaa  08.09          
81 Liidia Raudkell 06.09           
75 Valve Toim 01.09                   
75 Helma Labotkin 04.09
        

Ehetekaupluses

Heliodoor
Haabersti Rimi Hüpermarketis

Kuldehted
 Hõbeehted
Terasehted

Kellad
Dloce&Gabana, 

DKNY
Fossil 
Axcent
Casio

 



Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

Noor pere ostab Harjumaal looduskauni ja 
privaatse krundi kodutalu rajamiseks majaga 

või ilma. Pakkuda krunte suurusega alates 3ha. 
Tel.508 9621.

Avatud KASUTATUD RIIETE kauplus 
Tabasalus Teenuste 2 hoovis. 
E-R 10- 18; L 10-14; P suletud. 
E-mail:riided.tabasalu@hot.ee

OÜ Ermatiko on pehme mööbli tootmisega 
tegelev Eesti ettevõte, mis on asutatud aastal 
1993. Rohkem kui 90% toodangust ekspordime 
Skandinaaviasse.

- polsterdajaid

- puitkarkassi 
kokkulaskjaid

- pakkija-monteerijaid

- liimijaid

- transporttöölise-
tõstukijuhi

CV saata faksile 605 5266 või e-postiga erki@ermatiko.ee
Täiendav info telefonil 51 09 293, 605 5263

Seoses tootmise laiendamisega võtame tööle

Kandidaadilt eeldame
• võimet iseseisvalt töötada
• kohusetundlikkust
• head pingetaluvust

Omalt poolt pakume
• head tasu, mis sõltub oma 

töökusest (10 000–  
24 000 kr/kuus)

• püsivat tööd
• head töökeskkonda
• noort kollektiivi

OÜ Frog Group 
on tootmisettevõte, mille 
põhitegevusalaks on leht-
metalli töötlemine ja terasest 
linnamööbli tootmine. Eestis 
alustati tegevust 1994. aastal 

ning tänaseks on töötajate arv kasva-
nud 65 inimeseni. 

Võtame tööle 
KEEVITAJAID

Pakume kaasaegset töökeskkonda, 
motiveerivat töötasu, erialast koolitust, 
transporti töökohale, toitlustust. 

Töökoht asub Tabasalus. 
Lisainfo tel 622 8021 või 517 1680.
Pakume ka praktikakohti kutsekoolide 
õpilastele.

Huvitavad lahendused 
Teie unistuste kodu 
projekteerimiseks!
 
Arhitektuurne projekteerimine  |  Aarius Projekt
GSM +372 52 11 099, tonu@aarius.ee, www.aarius.ee

Vanne tootev fi rma Tabasalus pakub 
tööd lamineerijale. 

Info telefonidel 52 11 271 või 60 99 120.

Müüa kvaliteetseid küttepuid võrkkottides. 
Info ja tellimine tel: 516 6613.

AS Tallegg ootab tööle Tabasallu 
liinitöölisi. 

Väljaõpe kohapeal. 
Info tel 610 7092.

AS Tallegg ootab tööle Tabasallu 
lukksepp-elektrikku. 

Vajalik eriharidus. 
Info tel 610 7092.

AS Tallegg ootab tööle Tabasallu 
tootmispindade koristajat öisesse 

vahetusse. Väljaõpe kohapeal. 
Info tel 610 7092.

AS Greiner Packaging 
pakub tööd 

pakkijatele ja laotöölistele. 
Täpsem info telefonil 6031589 või 

l.randmaa@greiner-gpi.com.

Tabasalu Ühisgümnaasium pakub 
tööd KORISTAJALE. 

Kontakt: Ruuben Teesalu, 
tel 529 7580, 603 2009.

Altia Eesti AS otsib komplekteerijaid. 
Palume saata CV ja palgasoov 

info@altia.ee või Tammi tee 30, Taba-
salu sjsk, 76901 Harjumaa,

 tel. 501 2049.


